Mss . 9223, n° 48, or ig ina l en p a r c h e m i n . — Mss . 5418 (Gaignières ) , f. 85. 
était scellée su r c o r d o n s de so ie ver te . 

CGGLXVII 

Mai 1219. 

Le chevalier Robert de Saint-Germain fait remise à Josaphat d'une redevance 
de 4 sols de cens due par l'abbaye pour le bois d'Orrouer. 

Quictatio IVor solidorum censiis quos dehehamiis pro domo 
nostra de Oratorio 

Henricus , Garnotensis arehidiaconus, omnibus présentes l i t teras 
inspecturis , salutem in Domino. Noveritis universi présentés par i ter et 
f u t u r i quod Robertus de Sancto-Germano, miles, in nost ra prassentia 
eonst i tù tus . . . pro se et Mathilde uxore sua qui t tavi t et in p u r a m et 
pe rpe tuam elemosinam assigniavit abbat i et monacbis Beate-Marie de 
Josaphat qua tuor solidos Garnotenses eensuales quos ab eisdem mona-
cbis percipere solebat annua t im , pro nemore quodam in parrocbia de 
Ororio (sic) sito, ad d o m u m predic torum m o n a c b o r u m de Ororio pert i -
nente , et banc qui t tac ionem pr ius fecerant predict i miles et uxor e jus 
in capitulo de Josaphat . Abbas vero et monach i concesserunt eisdem 

' C'est le quatrième dimanche après Pâques. En '1219, Pâques étant tombe le 7 avril, le 
samedi avant le quatrième dimanche après Pâques anivait le 4 mai. 
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ut apud Josaphat anniversarium eoi'umdem perpetuo celebretur. Nos 
aulem ad petitionem ejusdem militis super hoc litteras nosfcras eisdem 
monacliis dedimus sig-illi nostri munimine confirmatas. Actum anno 
gracie MGGXIX, mense maio. 

Archives départementales d'Eure-et-Loir, original en parchemin avec les 
cordons de soie verte et rouge, H., 2129. — Mss. 5418 (Gaignières), 
f. 113. 

GGCLXVIII 

Mai 1219. 

Confirmation par Barthélémy, doyen de Chartres, du don fait par Gathon de Saulnières 
d'un cens de trois sous deux deniers sur la terre de Raoul Morel, dans le territoire 
de Brétigny, à charge d'un anniversaire. 

Bartholomeus, Garnotensis decanus, omnibus présentés litteras 
inspecturis, salutem in Domino. Noverint universi présentes pariter et 
fiituri quod Gatho de Salneriis, civis Garnotensis, divino instinctu 
commonitus, pro remedio anime sue et anime uxoris sue defuncte 
Isabelle quittavit et in puram et perpetuam elemosinam dédit abbati 
et monacliis de Josaphat très solidos et duos denarios Garnotenses 
censuales quos predicti monachi eidem solvere solebant annuatim pro 
terra que fuit quondam Radulphi Morel, in territorio de Britig-ni ' sita, 
ad predictos monachos pertinente. Abbas vero et monachi dicto 
Gathoni in communi capitulo liberaliter concesserunt ut apud Josaphat 
anniversarium ejus et predicte uxoris sue defuncte sing-uHs annis 
perpetuo celebraretur. Nos autem ad petitionem dicti Gathonis super 
hoc litteras nostras eisdem monachis dedimus sig'illi nostri munimine 
conQrmatas. xVctum anno g-racie M GG° XIX", mense maio. 

Archives départementales d'Eure-et-Loir, H. 2093. 

' Les baux des xv= et xvre siècles désignent ainsi cette terre : « la mestaierie de Brétigny, 
assise à Gorget, paroisse de Saint-Prest, avec le dangier de l'hostel, court et jardin dudit 
hostel. » Elle comprenait « la Forte-Maison et Fontaine-Bouillant. » (H. 2094). 
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CGGLXIX 

M a i 1219 . — C H A R T R E S . 

Paolin de Meslay vend à Josaphat 5 sols de cens au prix de 40 sous. 

Henrieus, Garnotensis archidiaconus, omnibus présentes litteras 
inspecturis, salutem in Domino. Noveritis universi quod Paolinus de 
Merlaio, miles, in nostra presentia consti tutusquit tavitet in perpetuam 
elemosinam dédit abbati et conventui de Josaphat quinque solidos 
Garnotensium censnales quos ab eisdem monachis percipere solebat 
annuat im, et pro bac quittatione dictas abbas eidem militi dédit XL 
solidos Garnotensium. Nos vero ad petitionem ejusdem militis super 
hoc testimonium perhibemus. Et ut ra tum et inconcussum permaneat 
litteris nostris et auctoritate sig-ilii nostri in perpetuum confirmamus. 
Actum anno g-ratie MGGXIX, in ecclesia Beate-Marie Garnotensis, 
mense maio. 

Mss. 9223, n" 49, original en parchemin avec les cordons de soie rouge et 
verte. — Mss. 5418 (Gaignières), f. 83. 

GGGLXX 

Novembre 1219. 

Désistement de Julienne du Bois des Francs de ses injustes revendications 
sur le cliampart du Poirier-Bordin. 

De campiparle sita apud Pirum Bordin 

Universis Xhristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit 
R. decanus, H. cantor, ai-chidiaconus Ebroicensis, salutem in Domino. 
JNoverit universitas vestra quod cum mota esset questio inter abbaLem 
et conventum de Josaphat, Garnotensis diocesis, ex una parte, et Julia-
nam mulierem de Bosco Francorum, et Andream, et Hug'onem, fîlios 
suos, ex alia, coram nobis a domino Honorio papa judicibus deleg-atis 
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super campiparte culture ipsorum site apud Piruin-Bordin quam pre-
dicta Juliana muJier eLpredicti Andréas etHug'o fîlii sui injuste detine-
bant, et detinuerant, prout monaclii firmiter asserebant, tandem post 
multas altercation es sopita est in hune modum, videlicet quod dicta 
Juliana mulier et predicti filii sui quictaverunt et resig-nayerunt libère 
et absoiute dictis monachis illud jus quod se hahere dicebant in pre-
dicta campiparte et predictam campipartem incontinenter reddiderunt, 
promiLtentes fideliter, tactis sacrosanctis evang'eliis, quod de predicta 
campiparte predictos monacbos de cetero non molestarent. In bujus 
rei testimonium, ad petitionem et instantiam utriusque partis, presenti 
scripto sig-illa nostra apposuimus. Actum anno Domini M° GG " XIX, 
mense novembri.